关于西交大毕业生上网填写毕业生信息的通知
现根据西交大网院的要求，将网上填写毕业生信息的通知如下：

请12春级专升本、专科学员 务必于5月30日前登录西交大网络学院网站进行毕业生信息的填写，流程如下：
1、登陆网站：www.xjtudlc.com；进入“学员学习通道”
[image: image1.jpg]HitE ) [[B w5 tudie cond

$

ER | WG | BEER | SPEE | $IPL | BEEE | $HEE | 0

EET soux  waen sas
1 EF201FHERET S

» DUHRBET FIASELEER
> [RFE] 03FESHERILIN
i

]

2、进入“学员学习通道” 后，点击页面左侧的“自助学习系统” ——》“毕业申请”，然后核对“基本信息”，填写“家庭主要成员”“个人简历”“个人评定”这三项。家庭主要成员、个人简历填写完后点击“插入”就可以保留信息，个人评定填写完毕后点击“保存”就可以了，学生要填写的就结束了。（截图在下一页）
[image: image2.jpg]© EIDL] ASMIBRIERE (12 1307 EEERER

12.25) [FBR)
© 2] APIAES TR (12 238 || RezERR | TANR || TAWE
12:25) (PR
B @ | CSEEMKH. XEIPLESOUEREHEN . FEUREH . ~SWURTEB. X
S rae - [T 2
ERnE ik B S R B
ot fe ity o, - P %R
L P 1103 P it
ot g
1 Rk g B FEER % el FES)
o zEmm @ =R s 1103 g
= BRFPIRE * 8 . HiESH
2 TEER @ TR Tt = e
@ zumn [y mEss JLETS = %
5 e
J tEeiE g5 wE SR SRR -
£y s o BRER mew gaa: | OFHORREE
[ smmt [ medER |

注意事项：

1、请仔细核对“基本信息”中的各项信息，若发现信息有误，请切勿自行修改，必须于5月30日下午2点半至5点将错误信息电话报至我部，电话：13062528299，联系人：徐老师。

2、“个人评定”即本人的学习总结，不得少于200字。
3、本次填写的毕业生信息将用于生成毕业生登记表，并装入档案，请务必认真对待。

西安交通大学网络学院南京学习中心

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2014-5-22